TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 NGUYỄN TRƯỜNG TỘ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC HS-SV

 Số:   23    /TB-CTHSSV Tp.HCM, ngày 26     tháng  12   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2023

Căn cứ Thông báo số 567/TB-CĐKTNTT ngày 13/12/2022 của Hiệu Trưởng Trường Cao

đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ về việc nghỉ Tết Dương lịch 01/01/2023 và phân công trực

cơ quan.

Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên thông báo toàn thể Học sinh - Sinh viên các khối lớp

được nghỉ Tết Dương lịch một ngày, do ngày nghỉ trùng vào ngày Chủ Nhật nên được nghỉ bù

vào ngày thứ Hai 02/01/2023.

Thứ Ba, ngày 03/01/2023 Học sinh - Sinh viên đi học lại bình thường theo thời khóa biểu.

Toàn thể Học sinh - Sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- BCS các lớp; (Đã ký)

- Lưu: CTHS-SV.

 Lê Hải Toàn